

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2024161TP54644HEMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/02/2024 10:49

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 331045252
COTAÇÃO Nº 54644 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JAN/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP JAGUARIÚNA - SP Domingos Leite Dos Santos Leite - (19) 9998-55774 santosdom58@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/02/2024	30 ddl	CIF	null
5	DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CURITIBA - PR Roseli Silverio - null vendas@dumale.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
6	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
7	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gescika Souza - null atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	26/01/2024	30 ddl	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/01/2024	28 ddl	CIF	null
9	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
68	PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	-; MICRONAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 760,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
69	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND -	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN -	CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 720,0000	Rosana De Oliveira

	PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE													
23	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF 2000ML, MEDIX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, HOSPDROGAS, HOSPFAR, CIRURGICA SÃO JOSE, não atendem a condição de pagamento/prazo. - DVB respondeu frete FOB. SAN CAMILO, SENSORIAL, SULMEDIC, não responderam email de homologação.	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 192,5000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
30	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX e MED CENTER não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 345,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
31	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 123,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
33	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, HOSPDROGAS, MED CENTER, não atendem a condição de pagamento/prazo. - MONTEIRO e FERREIRA E LIMA não respondeu email de homologação.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 110,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
34	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT. L.S C/25 WILTEX, WILTEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo. - SANTE não respondeu email de homologação.	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.360,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
35	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5 PROCTEX/CREMER, CREMER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,6500	R\$ 0,0000	60 Rolo	R\$ 459,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
36	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,3400	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 112,3200	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
37	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 50X4,5M BEGE C/CAPA CIEX, CIEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SANTÉ , ALFALAGOS não responderam email de homologação. - HOSPDORGAS, MED SHOP não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,5300	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 132,7200	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16

38	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, , CBS, CM não atendem a condição de pagamento/prazo. - DISPOMED não respondeu email de homologação.	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 148,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
48	FIXADOR RAI0 X PARA 38 LITROS	39454	-	FIXADOR AUTOMATICO RAI0 X 38 DPC BRASIL, DPC BRASIL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 221,6000	R\$ 0,0000	1 Galao	R\$ 221,6000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
51	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, não atende a condição de pagamento/prazo. - SULMEDIC, MAIS IDEAL, SENSORIAL, FERREIRA E LIMA não responderam email de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 48,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
52	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER e HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
54	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CM e MEGAMIX não atendem a condição de pagamento/prazo. - SULMEDIC não responderam email de homologação.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 672,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
55	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SULMEDIC não respondeu email de homologação. - MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 448,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
56	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo. - SULMEDIC não respondeu email de homologação.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	150 Pares	R\$ 168,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16
57	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE	7000	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS EST.C/PO N.8,5, LEMGRUBER	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/02/2024 14:16

	USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR												
58	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 448,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
61	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS respondeu incorretamente o item solicitado. - MEGAMIX, HOSPDROGAS não atendem a condição de pagamento/prazo. - URGENCIA não responderam email de homologação. -	R\$ 12,6400	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.528,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
62	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICOES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICOES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MAIS IDEAL, não respondeu email de homologação. - HOSPDROGAS e MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,8700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 128,7000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
71	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- GLOBAL, FERREIRA E LIMA, não responderam email de homologação. - MEDICAMENTAL, HOSPDROGAS, MEGAMIX, CIRURGICA SAO JOSE, não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
75	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CM, MEGAMIX, CIRURGICA SAO JOSE, nao atendem a condição de pagamento/prazo. -GLOBAL, ALFALAGOS, FERREIRA E LIMA, SAN CAMILO, SENSORIAL não	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16

79	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	395	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	; - HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 14,2000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
84	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	; -HOSPDROGAS, MEGAMIX, HOSPFAR, CBS, COOP, MED SHOP não atendem a condição de pagamento/prazo. - SAN CAMILO, não responderam email de homologação.	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 650,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	22683.0	R\$ 12.536,2400		
Total de Itens da Cotação: 84							Total de Itens Impressos: 31								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - SENSORIAL, SOL-MILLENIUM, ALFALAGOS, não responderam email de homologação. - MED SHOP, MED CENTER não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1760	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 176,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M E04 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - SANTÉ, SENSORIAL não responderam email de homologação. - ORTOM, LOGMED, MED SHOP, HOSPDROGAS, MEDICAMENTAL, ELLO, CIRURGICA SAO JOSE, não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 132,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
20	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - SANTÉ não respondeu email de homologação. - CBS, HOSPFAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 224,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
24	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED	PA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - HOSPDROGAS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000		2000 Pacote	R\$ 8.900,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
25	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILO) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - HOSPDROGAS, ELLO, LOGMED, MULTIFARMA não atendem a condição de pagamento/prazo. - SANTE, SENSORIAL, CONFORTELL, MAIS IDEAL, FERREIRA E LIMA, ALFALAGOS, não responderam email de homologação.	R\$ 0,4850	R\$ 0,0000		5400 Pacote	R\$ 2.619,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
26	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	; - SUPREMA, MEGAMIX, ELLO, HOSPDROGAS, ORTOM, CIRURGICA SAO JOSE, não atendem a condição de pagamento/prazo. - SENSORIAL, respondeu incorretamente o item solicitado. - SANTE, INOVAMED, ALFALAGOS, não	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 17.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16

41	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 127,6800	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
42	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2700	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 307,4400	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
43	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	336 Envelope	R\$ 1.344,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
44	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	42665	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 90CM AG.5CM CC29220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MAIS IDEAL não respondeu email de homologação.	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 338,4000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
45	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GENERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	336 Unidade	R\$ 1.344,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
46	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,5CM CIL 1/2 75CM - UNIDADE	42504	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 288,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
70	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	443	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, HOSPDORGAS, MED CENTER não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 84,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
72	SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37265	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MEGAMIX, MEDICAMENTAL, HOSPDORGAS, CIRURGICA SAO JOSE, não atendem a condição de pagamento/prazo. -SAN CAMILO, GLOBAL, MAIS IDEAL, não responderam email de homologação. - HM BORGES encontra-se com irregularidade fiscal.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
73	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- SAN CAMILO, GLOBAL, FERREIRA E LIMA, SENSORIAL, não responderam email de homologação. - MEGAMIX, HOSPDORGAS, MED SHOP, CIRURGICA SAO JOSE não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2940	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 441,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16
74	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MAIS IDEAL, SAN CAMILO, DISPONMED, SENSORIAL, ALFALAGOS, HOSPIDROGAS, FERREIRA E LIMA não responderam email de homologação. - MED SHOP, MEDICAMENTAL, MEGAMIX, CIRURGICA SAO JOSE, HOSPDORGAS, não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 645,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16

77	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 30ML WELL LEAD - REF. 12411411, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- HOSPDROGAS, CBS não atendem a condição de pagamento/prazo.6 - FERREIRA E LIMA não responderam email de homologação.	R\$ 2,5200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 126,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	9386.0	R\$ 7.549,5200		
Total de Itens da Cotação: 84						Total de Itens Impressos: 16									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
28	CURATIVO FILME TRANSPARENTE NAO ESTERIL 10CM X 10M - ROLO - CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO 10CM X 10M NÃO ESTÉRILPELICULA PROTETORA DE POLIURETANO E PAPELFILME TRANSPARENTE EM POLIURETANO E UMA CAMADA PROTETORA DE POLITEREFTALATO DE ETILENO.	75848	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10CMX10M, COPERTINA	ROLO	DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	null	;- ANGULAR não respondeu email de homologação.	R\$ 54,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 549,9000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
47	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF. 3-0, 45CM, 3/8, AG.25MM - 24 - - SUPERMEDY, SUPERMEDY	CX	DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 537,6000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
63	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 15M	66081	-	MALHA TUBULAR 08CMX15M, MSO	Unidade	DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	null	;- NACIONAL não respondeu email de homologação. - CIRURGICA SAO JOSE não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 10,4000	R\$ 0,0000		11 Unidade	R\$ 114,4000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	357.0	R\$ 1.201,9000		
Total de Itens da Cotação: 84						Total de Itens Impressos: 3									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
80	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL ALIV No 8 FR - - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo. - ALFALAGOS não respondeu email de homologação.	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 426,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
81	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- HOSPDROGAS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 36,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
82	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART - UNIDADE	1298	-	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CAIXA COM 50	;- MEDCOM não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 85,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	750.0	R\$ 547,5000		
Total de Itens da Cotação: 84						Total de Itens Impressos: 3									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
15	CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE -> CAPACETE GRN MODELO CP-3C G - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LA - UNIDADE	25479	-	CAPACETECAPACETE EM ACRILICO GRANDE, PROTEC	01	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	01 UNIDADE PARA ENTREGA IMEDIATA - PARA O RESTANTE PRAZO 20 DIAS.	-	R\$ 435,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.350,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 4.350,0000		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	MARCA KISSES	;- MEDCOM e ELLO não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5750	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.150,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	2000.0	R\$ 1.150,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12 AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- BRAVA, WINNER, MAIS MEDICAL não responderam email de homologação. - MEGAMIX não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 9.750,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
64 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- MEGAMIX, MED SHOP, MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0740	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 740,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/02/2024 14:16	
											Total Parcial:	15000.0	R\$ 10.490,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 66784.0 R\$ 77.064,0200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página